

XXXVI Krajowe Seminarium Malakologiczne
Wisła, 7-9 maja 2020
(Beskid Śląski)



Komunikat 2a

Organizatorzy: Instytut Biologii, Biotechnologii i Ochrony Środowiska Uniwersytetu Śląskiego w Katowicach, Stowarzyszenie Malakologów Polskich

Honorowy Patronat:

prof. dr hab. Leszek Marynowski, Dziekan Wydziału Nauk Przyrodniczych, Uniwersytet Śląski w Katowicach,

Prof. dr hab. Zofia Piotrowska-Seget, Dyrektor Instytutu Biologii, Biotechnologii i Ochrony Środowiska, Wydział Nauk Przyrodniczych, Uniwersytet Śląski w Katowicach

Szanowni Państwo, Drodzy Malakolodzy,

Chcielibyśmy zwrócić się do Państwa z propozycją pewnego eksperymentu w ramach najbliższego Seminarium Malakologicznego.

Ponieważ od jakiegoś czasu podczas każdego naszego spotkania mamy gości zagranicznych, proponujemy dla chętnych zorganizowanie jednej z sesji referatowych w języku angielskim. Coraz częściej dysponujemy gotowymi materiałami w tym języku (np. do

przygotowywanych publikacji) i posługujemy się nim na konferencjach zagranicznych oraz pisząc artykuły naukowe, więc nie powinno to przysporzyć znaczących kłopotów. Dodatkowo, można sobie zrobić „trening” w przyjaznych warunkach przed wystąpieniem na konferencji międzynarodowej. Co ważne, byłby to miły gest w kierunku naszych anglojęzycznych gości i członków SMP, który być może zachęciłby kolejnych do odwiedzania nas.

Niezależnie od Państwa decyzji, można także przygotować anglojęzyczne slajdy do prezentacji wygłaszanej w języku polskim, do czego również zachęcamy ze względu na obecność gości z zagranicy.

Oczywiście podkreślamy, że jest to decyzja dobrowolna i cały czas pozostaje możliwość przygotowania slajdów i wygłoszenia referatu w języku polskim, z czego nie zamierzamy rezygnować.

W związku z powyższym, prosimy zainteresowanych o uzupełnienie zgłoszenia o informację o chęci wygłoszenia prezentacji w języku angielskim, a także o poinformowanie znajomych z zagranicy o naszej inicjatywie. Być może zachęci ich to do wizyty na Seminarium.

W imieniu Komitetu Naukowo-Organizacyjnego XXXVI Krajowego
Seminarium Malakologicznego

Jarosław Kobak, Elżbieta Żbikowska, Iga Lewin